
1
@lteeutdadl e/lácaenet d 66ta

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS ARES 177 • 4400 8ALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 8 de Setiembre de 2000

Expediente Nº 8035/99

RES. C.D.Cs. Ex.Nº 224/00

VISTO:

Las presentes actuaciones, mediante las cuales se tramitó la aprobación y puesta
en vigencia, de los Programas correspondientes a las asignaturas con dependencia
académica de esta Facultad, para el período lectivo 1999, entre ellos de las asignaturas
"Base de Datos", "Metodología de la Programación" "Investigación Operativa";

CONSIDERANDO:

El dictamen emitido por la Comisión de Carrera de Licenciatura en Análisis de
Sistemas (fs. 110) y el despacho de fecha 04/09/00 (fs. 111) de la Comisión de
Docencia e Investigación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión extraordinaria del día 06/09/00)

RESUELVE:

. Msc. L~R !B>.RRJI
DECANO

Facultad de Ciencios l::wctas

2i.LU6. VERGMI. #. 3+ ROYO
SECRETARIA AA.-ICA

Facultad de Ciencias Exactas;

ARTÍCULO 1 º: Tener por aprobados y vigentes para el período lectivo 1999, los
contenidos de los programas analíticos y de trabajos prácticos de las asignaturas: "BASE
DE DATOS", "METODOLOGIA DE LA PROGRAMACION" e "INVESTIGACION
OPERATIVA", para la carrera de la Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan/97),
cuyos originales corren agregados en el expediente de referencia.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber con copia al Departamento Alumnos, a los Docentes
sponsables de los programas respectivos y a los Departamentos Docentes. Cumplido.

AN CHÍVESE.


